
南京仙林开发投资集团有限公司鲤鱼山周边道路建设及齐民西路提升工程（观山路、临山路10KV电力配套
工程）-招标公告

(招标编号：DL066023R22664)

招标项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京仙林开发投资集团有限公司鲤鱼山周边道路建设及齐民西路提升工程（观山路、临山路10KV电

力配套工程）（招标项目编号：DL066023R22664），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹，招标人为南京华群能源集团有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/ 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

1.投标人应是在法律上、财务上独立运行的法人，提供企业法人营业执照。

2.投标人应具备工程设计电力行业（送电工程、变电工程）专业丙级及以上资质同时具备电力工程施工总承

包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质，提供相关资质证书。

3.投标人自2020年1月1日以来承接过的类似工程（需提供合同，时间、金额以合同签订时间及合同额为

准）。

4.项目经理资格要求：拟投入本项目的项目负责人应为二级注册建造师（专业：机电工程）及以上执业资

格，以及项目经理有效的安全生产考核合格证书（B类证）。

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年07月11日08时30分00秒---2023年07月17日17时30分00秒

获取方法：中招联合招标采购平台下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年08月01日14时00分00秒

递交方法：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋11楼1号开标室纸质及电子文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年08月01日14时00分00秒

开标地点及方式：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场D栋11楼1号开标室

七、其他公告内容

获取方式：



1、凡有意参加投标者，请于获取时间内(北京时间，下同)，登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文

件。招标文件服务费0元，下载后不退。

2、平台网址为：http://www.365trade.com.cn/。下载者首次登陆平台前，须前往平台免费注册，平台

将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作，以后若有需要可变更及完善

相关信息；注册成功后，可以及时参与平台上所有发布的采购项目；同一单位不同的经办人可各自建立不同

账户。下载者须通过平台填写“购标申请”，并上传单位介绍信和营业执照副本复印件、本人身份证，及本

公告“5、投标申请人资格条件：”条相关原件扫描件加盖公章上传至系统已供审核。否则购买操作无法完

成。

3、未按照本公告要求获得本项目招标文件的，招标代理机构不予接收其投标文件。

4、下载者需要发票的，须通过平台“发票管理”模块进行操作。招标文件服务费及邮购款发票由招标代理
机构开具；下载者选择开具增值税普通发票的，可在支付后3日内登陆前述模块下载增值税电子普通发票；
选择开具增值税专用发票的，可在开标时在开标现场领取；平台服务费发票由中招联合信息股份有限公司自

动开具增值税电子普通发票，下载者可在支付后3日内登陆前述模块下载。非因招标代理机构或平台原因，
发票一经开具不予退换。

5、平台网站首页“帮助中心”提供操作手册，下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、购买
支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为：010-86397110，服务时间为工作日上午9时至12时，下午1
时30分至6时。平台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。

6、联合体投标（如允许）的，联合体各方应当指定牵头人，并授权其以自身名义在平台办理注册、下载
文件、缴纳保证金等手续，其在平台的办理行为，对联合体各方均具有约束力。

7、投标人自行考察工程现场，同时招标人不组织召开标前会议。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京华群能源集团有限公司。

九、联系方式

招标人：南京华群能源集团有限公司

地址：江苏省南京市

联系人：任主任

电话：025-83325697

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：陈羽添

电话：13851502117

电子邮件：chenyt@jcec.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	南京仙林开发投资集团有限公司鲤鱼山周边道路建设及齐民西路提升工程（观山路、临山路10KV电力配套工程）-招标公告
	(招标编号：DL066023R22664)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2023-07-11T14:15:02+0800
	文件认证


		2023-07-11T14:15:02+0800
	文件认证




